СОВЕТ
СЛАВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

646832   Омская область,

               Нововаршавский район

               с.Славянка,

               ул. Рассохина,34

               тел. 3-82-03

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ                                                                                                        с. Славянка

О внесении изменений в решение Совета Славянского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области от 30 октября 2013

года № 90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Славянском

сельском поселении Нововаршавского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года 416-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Славянского сельского поселения Нововаршавского муниципального района

Омской области, Совет Славянского сельского поселения Нововаршавского

муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. В Положение о бюджетном процессе в Славянском сельском поселении

Нововаршавского муниципального района Омской области, утвержденное

решением Совета Славянского сельского поселения Нововаршавского

муниципального района Омской области от 30 октября 2013 года № 90 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Славянском сельском

поселении Нововаршавского муниципального района Омской области», внести

следующие изменения:

1) абзац четырнадцатый статьи 6 исключить;

2) статью 10 признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нововаршавский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Славянского

сельского  поселения Нововаршавского муниципального района Омской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Славянского сельского поселения Нововаршавского

муниципального района Омской области по правопорядку и законности.

Глава Славянского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области                                                                              О.И.Шавшин